В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от  02 сентября 2020 г. № 458 «Об

утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования», Приказом Министерства просвещения Российской Федерации

от 08.10.2021 № 707 «О внесении изменений в приказ Министерства

просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 458  «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования»,

постановлением администрации муниципального образования Гулькевичский

район от 08 февраля 2023 года .№ 148 и приложение к постановлению «О

закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений за

конкретными территориями муниципального образования Гулькевичский

район на 2023 год», Уставом МБОУ СОШ № 14 им. Д.А. Старикова, локальным

актом «Порядок  приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования в МБОУ

СОШ №14 им. Д.А. Старикова», на основании заявления родителей (законных

представителей)

п р и к а з ы в а ю:

      1. Считать зачисленными 31.07.2023 г. в МБОУ СОШ № 14 им. Д.А.

Старикова на 2023-2024 учебный год согласно списку:

1.  Коньков Данила Владимирович, 13.10.2007 года рождения;

2.  Шевченко Артем Игоревич, 08.09.2007 года рождения;

3.  Сифрид Арина Артуровна, 10.02.2007 года рождения;

4.  Пантелеева Анастасия Алексеевна, 13.06.2007 года рождения;

5.  Мельникова Алина Сергеевна. 13.06.2007 года рождения;

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №14 С. СОКОЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Д. А. СТАРИКОВА

ПРИКАЗ

от 31.07.2023  № _118-О__

с. Соколовское

О зачислении учащихся в МБОУ СОШ № 14 им. Д.А. Старикова

  на 2023-2024 учебный год

 2

6. Степко Илья Владимирович, 26.06.2007  года рождения;

7.   Ершов Андрей Андреевич, 09.09.2007 года рождения;

8.   Крамаренко Кирилл Сергеевич, 19.06.2007 года рождения;

9.   Шереметов Вадим Алексеевич, 15.11.2007 года рождения;

10. Тугаева Виктория Ивановна, 11.05.2007 года рождения;

11. Крезуб Максим Евгеньевич, 28.01.2008  года рождения;

     2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

     3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор  МБОУ СОШ №14

им. Д.А. Старикова                                                                               И.Н. Морозов

		2023-08-10T12:17:27+0300
	Морозов Иван Николаевич
	Я являюсь автором этого документа